14. *De ver.* 1.5 ad 6: "illud quod est futurum, in quantum est futurum, non est, et similiter quod est praeteritum . . ." See *Super Io.* I.1 for an additional example of Aquinas's claim that the past does not exist. For more on his views on the nature of time, see *In Physic.* VI.7.

15. *Super Io.* 1.1 (ed. Marietti): "praeteritum autem perfectum designat aliquid extitisse, et esse iam determinatum, et iam defuisse."

16. *In Meta.* VI.3, n. 1199 (ed. Marietti): “hoc quod praeteritum est iam est secundum aliquem modum. Hoc autem dico in quantum est factum vel praeteritum. Licet enim vita Caesaris non sit nunc ut in praesenti, est tamen in praeterito. Verum enim est Caesarem vixisse.”

17. *In Ethic.* I.15 n.9: “veritas autem propositionis de praeterito dependet ex veritate propositionis de praesenti. Ideo enim aliquid verum est fuisse, quia verum fuit esse.”

18. For an excellent overview of this debate and references to secondary literature, see J. F. Wippel, *The Metaphysical Thought of Godfrey of Fontaines* (Washington, D.C.: The Catholic University of America Press, 1981), 314–47.

19. See *ST* Ia.76.3; *Summa contra Gentiles* (*ScG*) II.58; and *Quodlibetal Question* (*QQ*) *De A.*, 11, co.

20. *Meta.* IV.2 n. 7: “Quaecumque duo praedicantur de substantia alicuius rei per se et non per accidens, illa sunt *idem secundum rem*: sed ita se habent unum et ens, quod praedicantur per se et non secundum accidens de substantia cuiuslibet rei” (italics mine). See also *Meta.* IV.7 n. 628.

21. John O’Callaghan has made the point that, for Aquinas, the unicity of substantial form is the metaphysical grounding for the unity of definition, as well as the necessity of essential predications. See his “Aquinas’s Rejection of Mind, contra Kenny,” *The Thomist* 66 (2002): 43 and 46; and his “*Imago Dei*: A Test Case for St. Thomas’s Augustinianism,” in *Aquinas the Augustinian*, ed. M. Dauphinais, B. David, and M. Levering (Washington D.C.: The Catholic University of America Press, 2007), 100–44, at 123.

22. *Super Io.* 1.1: “Sed quantum ad rationem praesentis competit maxime ad designandum aeternitatem praesens tempus, quod signat aliquid esse in actu, quod semper convenit aeternis.”

23. See, for example, *ScG* I.15.

24. This is the sense in which “eternal” is used in the discussion about the eternity of the world. The sense in which the world could have possibly been eternal differs from the sense in which God is eternal since the world, even being eternal, would still have created existence from God that is subject to motion and change. See Aquinas’s *De aeternitate mundi*.

25. *In I Sent.* 19.5.3 ad 3.

26. *ST* Ia.16.7 ad 2: “Ad secundum dicendum quod aliquid esse semper et ubique, potest intelligi dupliciter. Uno modo, quia habet in se unde se extendat ad omne tempus et ad omnem locum, sicut Deo competit esse ubique et semper. Alio modo, quia non habet in se quo determinetur ad aliquem locum vel tempus, sicut materia prima dicitur esse una, non quia habet unam formam, sicut homo est unus ab unitate unius formae, sed per remotionem omnium formarum distinguendum. Et per hunc modum, quodlibet universale dicitur esse ubique et semper, in quantum universalia abstrahunt ab hic et nunc. Sed ex hoc non sequitur ea esse aeterna, nisi in intellectu, si quis sit aeternus” (*PA* 1.42 n. 6). Armand A. Maurer discusses this passage and others in his “St. Thomas and

Eternal Truths,” *Medieval Studies* 32 (1970): 91–107, which is also reprinted in his *Being and Knowing: Studies in Thomas Aquinas and Later Medieval Philosophers* (Toronto: PIMS, 1990).

27. Although Aquinas does not think that the present or continuing existence of a form is necessary for a true proposition to be formed about it, he would think that it is necessary for a form to have existed at some time in order for it to be the subject of a true proposition. Essential propositions are not completely without existential import for Aquinas.

28. *QQ.* 8.1.1

29. *QQ.* 8.1.1 co. For literature on this text, see Kevin White’s “Creation, Numbers, and Natures,” in *Medieval Masters: Essays in Memory of Msgr. E. A. Synank*, ed. R. E. Houser (Houston: Center for Thomistic Studies, 1999), 179–90.

30. *De ver.* 6.4. For literature on this text and those that follow in this section, see Jan Aertsen, *Nature and Creature: Thomas Aquinas’s Way of Thought* (Brill: Leiden, 1988), 180–82. This section of his book is titled “Are Things More True in Themselves Than in the Exemplars?”

31. *De ver.* 4.6 co.: “verius enim praedicatur homo de re quae est in propria natura quam de ea secundum quod est in Verbo.”

32. *Ibid.*: “et propter istam distantiam causae a causato aliquid vere praedicatur de causato quod non praedicatur de causa . . . quod quidem non contingit nisi quia modus causarum est sublimior quam ea quae de effectibus praedicantur.”

33. *ST* Ia.18.4 ad 3.

34. *Ibid.*

35. *De ver.* 1.2 ad.1: “eo quod cuilibet intellectui vero oportet quod respondeat aliquod ens.”

36. I am grateful to Stephen Dumont, Alfred Freddoso, John O’Callaghan, and Timothy Pawl for helpful comments and conversations regarding this paper.